Ex tabulario societatis hermeticae haec scripta integra in bibliothecam nostram translatata sunt. Clariss. Herm. Kopp, Ueber den Verfall der Alchemie und die Hermetische Gesellschaft. (Denkschriften der Gesellschaft f. Wissensc. u. Kunst in Giessen. Giessen. 1847. 8.)

605b. 12.

Codex chart. saec. XVI. fol. 196 quorum complura scriptura vacant. Titulus:

Geomantia Excelmi Philosophi Michaelis Scotti,

Incip. De quantitate nominibus ac significatione figurarum Geomantie secundum se. (Haec rubro picta sunt). Figure que ex imaginarie factis lineis ac punctorum combinatione procreari possunt cet. Expl. Ipsa erit fortior. Explicit liber geomantie excellentissimi Michaelis Scotti.

609a. fol.

Codex chart. ann. 1809—1840 eleganter scriptus. pag. num. 388. Titulus:

J. Christoph Ulmann, Systematische Aufführung der mineralogischen einfachen Fossilien und Angabe ihrer Bestandtheile.

609b. fol.

Codex chart. saec. XV duabus manib. scriptus, fol. num. 171 quarum primum deest. Continentur:

- a. f. 1—127: *Rhasis (Abu Bekr Mah. Ben Zakk. Alraze) Liber medicinalis. Almansor. Ita inscriptio in coperculo priori. Cl. Nebel haec adnotavit: Descriptio et cura omnium morborum cap. 1—200. Incip. post prologum et indicem fol. 4b: Capitulum primum primi libri in quo determinabitur de conservatione sanitatis a die conceptionis usque ad ultimum diem. (Haec rubra sunt.) Determinare aliquid de eo quod pertinet ad praegnantes est utile cet. Expl. (cap. 200. Infirmitates quae in virginibus accident.) Et super loca cera mollificata continue usque ad perfectam restorationem. Et deus melius novit etc. Amen. Est finis anno domini MCCCCCLXIII in vigilia sancti bartholomei. Sequuntur f. 125—127. Tabulae pharmacologicae. — Cf. Choulant, Gesch. u. Lit. d. ält. Med. I. pag. 340 sq.*
- b. f. 128. 171. *Tractatus de febribus. Incip. prologus: In viridario voluptatis et iocunditatis immense multiplice florum redolencia decorato cet. Incip. tractatus: Cum adiutorio magni et excelsi dei liber primus incipit. Eius sunt duo tractatus primus enim tractatus de defectibus naturalibus cet. Expl. De bonis plumis et emplastra ea dicta prius. In fine libri inveniuntur variae „Ordinationes“ et notata, ut videtur, in „Almansorem.“*

614a. 4.

Cod. chart. saec. XVIII. pag. numerat. 275 quarum plures scriptura vacant. Titulus:

Compositiones variae earumque usus in medicina.

Incip. Antispasmodicus Hallensis cet. Expl. Oleum cinamomi . . . ad destillationem.

633a. fol.

Codex chart. a. 1460 conscriptus, cum figuris paparum calamo pictis, fol. 30. Titulus: